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MODELLO 730/2019
Redditi 2018

entrate Ì

CONTRIBUENTE DICHIARANTE jx i CONIUGE DICHIARANTE [- i DICHIARAZIONE CONGIUNTO fi RAPPRESENTANTE o TUTORE i
_CODICEFISCALE DEL CONTRIBUENTE _(obbhgalmio)_ SOS,%l;SS;S,enle (.?doe,e"'iSii%,) "&;&",? |alS3c%"'i Quadro K_C°°ICE TOCA^EDE^RAppnESENrANTE o TUTORE_^

jn. -a_.-_-n_._.Li__£i

DATI DEL
CONTRIBUENTE

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOt/E

^J [STEFANO^ICALDORO

_J
SESSO (M o F)

1 ^T!
OATA DI NASCITA

i""siS!SBio.ijiS—•i —?..ES-É"—T'"""-"SniB~

03 l 12 l 1960
COMUNE (o Sialo eslero) DI NASCITA_ 'PROVINCfA(sigìaI

[TUTELATO;A UifiOflE

J.

RESIDENZA COMUNE_
ÀNÀGRÀFICA F ^

PROVINCIA (sigla) C.A.P.

Da comoi'are solo
se vaiiate dal
1/1/2018alladata j^-;
di oresentazione FRAZIONE
della dichiarazione

TIPOLOGIA (Via, piazza, eec.) INDIRIZZO

J
NUM. CIVICO

-ir-—i
GIORNO

DATA DELLA VARIAZIONE
WESi: MWO

Dichiarazione oresonfalali<ara2iane fires< n
TELEFONO E
POSTA
ELEHRONICA

TELEFONO
"pn^FiSao' -FÌUMEÌÌO-

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELEnRONICA

DOMICILIO FISCALE COMUNE
AL 01/0172018 NAPOLI (F839) l

"e'/!"9AÈtglaL _ FUSIONE COMUNI j
Casi paftìcoiarì

NA

DOMICILIO RSCALE .-COMUNE—
AL 01/010019 l

PROVINCÌAfsi^a) FUSfONE COMUNI

add.Ie rtìgwiate

D

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA C<SEI-U>
C = COTiìuge
F1 = Primo liyiio
F = Fig!:o
A = Aliro
O = Pigilo con di&abilifa'

CODICE FISCALE . Ì<?S,'^, i."g?lE ^
....-il.ì..??^^1?.<!i.^^5.?.viin(;i<:;ltc a"che se non lìscalmcnte a carico) CARtco __SWNHL

OETPAZIOME 100*»
^FÌDAMENTO FtGU | PERCENTUALE

l ULTERIORE DETRAZIONE
PER FAMIGLIE
COn ALMS^O -l FIGO1 ®

WSSS"D\

3 _..B@@_.L__
NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTÌVOAC"i r ~! r

^l_ajA'ij:Di_
w

5
@B@

sDATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO Dich,ara«isn<scon<)i»nU.cowtotl.solondmodctedeldichia,anlo -l
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COGNOME e NOME o OENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE

CONSÌGLIO"REGIONALE' CAMPANIA - | Ì8005Ì 4 6 0634"~| ['NAPOLI" -^F839)
PROV. TìPOLOGIA (Vìa.p-aaa.ecc.ì

l NA ! 1
FRAZIONÉ"

NUM. CIVICO

NAPOLI
JFJRMÀ DELLA DfcTflARAZIONE

CENTRO DIREZIONALE IS. F/
NU^^ffCTorT^EroTÌQTÀX~~'—-TND[R'1230-DfÌ5QSTÀ-ÈSTTRCÌNÌCA^

|0817783111

13
C.A.P.

180143 l
'"CODICE SEDE

D_LZ

MOD. 730
DiPENDENT!

SENZA
SOSTfTUTO

a

N. mode liì
compì iati l Barrare la casella per richiedere

presta l'assìstcnza fiscale di evci
di essere informato dirertamente del soggetto che j | } FIRMA DEL CONTfltBU!
-nluai'f comunicazioni deil'Agenzia delle Entrate

(ENTE

Con Fapposizionc della firma si esprime anche il consenso al Iratlamenio dei datf sensìbiii indtcati netla dichiarazione i

QUADRO A - Redditi dei terreni

._A1.L_._._....
l

._A2L.__—

A3

oS^E___]^i^ REDDITO
AGRARIO

.00.;•h
_L. ,00

POSSESSO

GIORNI %
IN§ègPMN^èFOFuI%fco

,A°

CASI CONI-INUAnONE

^

_,ppl
l

A41

AS i

AS

,00 i
l.

,00

,001

_-^_50j- -._
-^IOL

^OOL

,001

,oo|

l

»7-

^001- |_D.__L-

_!___„

...ooL_Ln-i

,00 1

,00
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CALDORO STEFANO

CODICE FISCALE l

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
_SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

Ì—?_j M°d. N.[ TI

RENDITA

81 !

—f-
UTILIZZOI-

POS1

[3 G.W» ,4
1SSESSO^^==Ì5CQ»CET6

B2

B3

.00|

,00|

,00

B4

85

_M _.

B6

87

,00

,001

-.00]

"CQOICE
CANONE

CANONE 01 LOCAaONE

"r1
t«,^^Sr^Ì-l!"c^^tIWI:'7ji^<

ILI

-I-
A

.Jl

,0<j

,_£!_

,oci

,00)

n
u

nl in

n
_M nl in

SEZIONE II - DATI PELATI VI Al COOTRATn DI LOCAZIONE

B11

DA
ESTREMI DlìREGIsfÌÌMtONE DETÌMlÌTn«TTOT

]SEn!^[ NUMERO E SQTTQNUWaRODAÌA_

!3 "v~r.
CODICE UFFICIO

6 7

ff.lj""'."

pìrt--^—T
^L——J-i....^-.--^^^^^^

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE l -

T? i ? . t - ^j?^-rj\f

CONCE IDEFlftnCATTVO'
DEL CONTRATTO

t coNlft*m NON lANNODfPflESENTAZiONE
supeniopf as GG

!9

C1
3 !-<l;fit;l!0

fpunl 1.2.3cuMi9; l '^sIT1

M

1 2

^asllparlicQlari

.^^'"•-^-^'^cal^lWF^^^
laj^_^ lc3ini n i ._.^L_c.j^rwi3 <p.jn)i1-2.;

SOMME PER PREMI 01 RISULTATO E WELFARE AZIENDALE
1

TIPOLOGÌA LIMITE T~^ SCMWIE
ATASSA2KME OHCKNAPIA

C41.-
TASSAZIONE OROÌNARIA -t

,00'

SCMf.iE i 4 nìTENUTE
AiMPOSTA SOSTITUTIVA l tf.lPCSTA SOSTiTUTtVA

.oo] ,ao|
OENeFIT-

,00;

rA'»SS»I^I;&lIDINIWIA l
,oo|

TASSAZIONE SOSTITUTIVA
's

ASSENZA REQUISITI

_D_
C5 • PERIODO DI LAVORO - giorni per i quatt spettano le delrazioni (punii 6 e 7, 492 CU 2019)

l LAVORO DSPENOENTE j 2

L__AL_
PENSIONE

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6 ASSEGNO D3. COMIUSE
i2   UDÌ TO

fp(inli.t(l5CU?ai')l

J__..97^P6?'00!
i C7 i ASSEBNOaa^CONIUGE

l2 —snxiTra—""
<punlM<?5CU20I9) Tz-

.00 l
Ics ASSEGNO DEL CONUG6

,hti4<'5CU ZOlfij

,00

C9

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
i RFTENUTEIRPEF i

(punio21 CU 2019}
..._34.910,001

|§gj?ft%%fi?^. IRnUENUTE l

l ciolAODiaoNAI-EREGioNALE
,001 j(Fynto22CUZ(iì9) 1.971.00

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

^^ i RITENUTE ACCONTO
l-1 l l AOOZKKULE COMUNALE 2011

{pun:o2SCU2019|

T jRFTENUTE SALDO
,iC121ADOtZIONAL£ COMUNALE Mia

.00 S i(pu~!o27CU2019)

l ! RITENUTE ACCONTO
|C1 ÌAODIZIONALE COMUNALE 201!

544 •00] |lt>a"l»29CUE0191

CO

233.003
SEZIONE V - BONUS IRPEF

C14;'

"COOi'céBOf^T-~~~"""'"""-'"'"T'7—~~~0C(;£^!
isaic'u^ai?; l fpi^<;^ae1̂ ^j^£^^Bre%Ì>CENTlis (pun%u4%^^9)-

,001 ,00 i .00

QUADRO D - Altri redditi

____:!
l

-1
SEZIONE l - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDlTI^DiyERSI^

'RiTEriuTE\ |-3^^jnroDTRaoii^^BEDDITI j7
IUTILIEDALTRI i -,:-.::,'^[ l ]n,ÌALmiREODm]
l PROVENti'EQUtPARATI l i'

RITENUTE 'l

D3 l REDDITI DERIVANTI DAATriVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

D4 REDDITI OIVERSI

l REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE
05 io DA OBBLIGHI 01 FARE. NON FARE E PERMETTERE

SEZIONE It - REDDITI SOGGEm ATASSAZIONE SEPARATA
'pripooTn^oDfroIs^sAìtCT^fa/WNQ

l REDDITI PERCEPITI | [<—l ]~ on°-"*nA
IOAEREOIELEGATARI l

IIMTOSTEEONEBIRMBORSATI i TIPO DI REOarO
: NEL 2018 E ALTRI HEDDm

IATASSSZIONESEFARATA l
['

D2_,ooi,___^^UCAPmLE_LLJ__L. .00 i ,00°
REDDITInPQ 01 REDDITO

5
i—l s,00] 00

SPESE
CEDOLAFtE SECCA

l
,00 .00,00

i
,00s^Loq

re

i., REDOrTO HJT/y^ OECH3UTO le OLnTAP/POCTASUCCESSIOMREODITO RiTENUTE

,008,00 i w,.00
z T<aMinre-T"i ' '»NNO lFBTPNUTR"REDDITO

s
,00] .00

2
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CODICE FISCALE l

QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE l - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%. 26%, 30% o 35%

-SCMO-M-UIW cscr.Il [ ——— ^___SPES£SAN]TOR]E;

I Mod. N. l

E1 SPESE SANITARIE
^ —• it"

Rafeazìwe
, ituil.irc

322 :1
namero fata

[i'usS&l I
:ooj-

E6 i SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

T-
E2 SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO

AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

E3 ! SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABIUTA'

.00

.00

Numero rala

E4 ] SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA-

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA

E14! SPESE PER CANON! DI LEASING

-li
.00

.00

E7 iNERE^SQ'J;l?OMOUET^APB%EZCéSE PRINCIPALE

.oc!

.001

ES l ALTRE SPESE
CCOICE SPESA

vedj^eiertco Codici spesa \ -, -i l
nella Tabelia tìctie istruzioni

CODICE SPESA;

£9 i ALTRE SPESE

1.450.001

CCUCE SPESA

E10I ALTRE SPESE

,oo|
--]

,001

r
Data st:^j[a teasing

^EZIONE II -SPESE E ONERI PER l QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E211 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

Numero anno Imperlo canone di (easitig Prezzo di riscatto
p—.^ ^ —
i _______ .»U_•s

s?

E22l ^^iS%
Codice fiscaie d^l^wi;Lige

FGE

~i E26ALTRI ONERI DEOUCIBiLI
.ooi

CcKtCC -g-
.00

Contributi per previdenza complGirìentare
12

E23|CONTRIBUTI PER ADDETn Al SERVIZI OOMESTICI E FAMILIARI
f

——IEZ^ OEDUCIBILITA-ORDINARIA

.00

E24J EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI REUGIOSEi
,00

Dsti-alti tiaf sas^iulo Non dectoy; da! sostituio

.001

E2ft IATO.UTORI 01 PRIMA OCCUPAZIONE

aE2S FONO! IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

E25! SPESE MEDICHE E 01 ASSISTENZA DI PERSONE CON OISABUTA' l

_^
E3S FAMILIARI A CARICO

.001

.00|

2

.00

.00

,00

,00| .no

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE r
^Oatasl^puSajw: SP&S.I .ì^qutsta.'costfu. Interessi fnutuo

,00

E33' RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
i

E36 ] EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. OV E APS

[ffsliluiile^isjl'drmo-
ROGATORE ]'

_M1
•ImpSio-

RCSiAtOJ: l C CCflWt'i th^"3fj

.00

w

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS^yERDE
^NNO" r'"^^ ——— ^^^^ —————— ^^-^^—^~_'Z^"°^_

E41I

E42J

F^ m f^n
J ln .oq

d'ardino
smtnotsiie

ho'"

i
l l .1: r 3

l

E43| 1[ ^
-j

"1TÌ
SEZIONEJHB^DATI CATASTALI IDENTIHCATIVI DEGLI tMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

PAPTÌCELLA

u

E51
N. ord. immotiitff Condomit CODICE COMUNE T/U SEZ.UHB/CQMUNECATAST. FOGUO

i5—

SUBALTERNO
_— s

_-.L r~~i n 1 r—i r-n/—
E52

•T" ALTRI DATI

-ì

CONOUfTORE<eiFemrrègisÌrazrone contrae
M.dllidmc „__,__„ j

ES3Ì 'immobile candcKrfroo
i'-=n F—i i3-
L_] l_l

&1TA

i8

.-L- — i

CODICE 1DENT1RCAT1VO

SE™,_ES»KS », ^gi^l OELCQKTRATTO
!4 T ]6

, ACCATASTAMENTO «
_.-"UUEro__^S, §
i" f° ! s

DOMANDA ACCATASTAMENTO

DATA

-L
;S_EzÌONÈ:m_C^:^SEpm_L:ARREDODE-GyjM"AB^^^____ g

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO HATA SPESA ARREDO IMMOBILE ?

3 ! — r—j !
^oo| _____[_ __j._l____ _,_^_,.,.,,..^°°j_.^__........, ..„......,._._..__.._._.__._._. S

£57 SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI \' | f2
"WNO-l:iri5ANN[ SPESA SOStEKUTANEL'ai'isl

E58 i SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE —| ?—^1 E59| i^^^yE
.00

CLASSE ÉNÉRGÉÌICÀÀoT

NUMERO RATA-"IMPQRTOiVA-'PAGATA
-z-

!

B61J

SEZÌONÉIV - SPÉSEf^R INTÉ^^

PART'fCOLARÌ

r i

_1_.L ^
INTI•E%gmo ANNO

E62|

p—, ìì—
^A...._L.

"~!

PEgjOpO

l _.,_

p0yoD0.2oaa
Riaciwnn;iaone rate

M- ir
'ws0

i7—
IMPORTO SPESA

r

-L—J l

a-
Ti

•on S

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

!NQU]LÌN!OIAU
l AD ABITAZIONE PRìf

SÉzróNEVr--ALTRÈ-DÉTnA2ÌONTOTMPOSTA

TiPOLOGSA ;
1 ;

GfORNI i ! PERCENTUALE

13
l LAVORATORI OtPB'lDB^Tf

1ETRASFERISCONO U> HESIU!
PER MOTTV! D! LAVORO

GIORNI

\£MiA il
PERCENTUALE i

ifLln;irt- (.l Ctì3(-lì.ll
; DETRAZiONE PER SPESE .——- i_^_fCETRA2JON£ AFFirTOTERRENf AGRÌCOLI
i O] UANTEMMENTO DEI C.V.I GUIDA .00 ]' n

COOCE S

>REOEmU30NI ri 1
.(W;

3
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Ill CALDORO STEFANO

CODICE FISCALE I Mod. N. l_1_J

QUADRO F^ccqn^,rite^
^EZIONE^- ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2018TRArTENUTI E/0 VERSATI CON F24

Prima rata ' ^~2-~ ^eccnda o L^ìÌca''F;ila~''T~'~""~~'"^^(^Q^3~~~~ importo ' ———-—-.-.-.^—-—p^^g'^^" ^ ^^^^ Tgs econ'da o unica rataT
F1 l .„„ Acconto] i | Addiaonaie! | Acconto csdolare

^?!____ .00 i Comunale 201 .00
secca 2018IRPEF2018J

SEZIONE 11 - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D
,00| .00

F2 ' Cai" ' z IRPEF ,3 Adcjiziongle Regionafs'4 Addizianafe Comunale 15
^^S.S'gìS&S ^ SiK&^SSSi i IRPEFperl.vo,, i M'Ìt^>SS%;y°

dilcltnnttsl'chc .g i;!cìtar:i>3iichr |7 socialmcnlo utili ;fl socìafmonTo uiiii

,00 .00 ! ;Q°i-..,.-__-,...__._...,...._....,,J?CII. ,oo| ,00i ,00
SEZIONE 111-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
T IRPEF 2dicui^ompensata in F24f^Ì~ipcsÌa~sti3'iL:i-/3 quadro RT | 4dici.iTcofTpRdM^inTz^'

F3 .001 .co .93

"CBdoiafC secca

7Cocc3Rég'CT(aAadizton.-'.!c flcgiafìatc ÌRPEF:E 9 cl;CLiTcompwsalaÌn F24
.00 i .00

6 di cui compensala in F24

,00|

.00

ìo&i^Co-.L.-c|11A;tóizioniil2Coniuna'einPEF |12 diCUìcaTipenEala in F24 |13 Premio d) risuifaio 14 (ji cui compensata in F2

,00

inFZ4

.00 .001 ,.--°01.--, ,00

F4

F5

SEZIONE 111-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

TiCed^^7-'''y£^^y6~^^^.»"^]73|^Anno 2 IRPEF

l ,00

3

fl0[ ,oo| _°°L

AddiziOnntaCcmun.tìo ;9 Iw;

.00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
T 12

Even?i
IIRPEF

|3 4 5

,oo|Fi«^i| L «sd.B
^Opmu"à'c

I^S!
.ooii.iiiB;]

|8

,00] ,oo|'aì";

7

.00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2019 E RATEAZIONE DEL SALDO 201 8

F6

Barrare la casella per non effettUein
iversamen!! di acconto IRPEF!

)
Vetsarneni) di accollo

ÌRPEF ir, misura idler;ore

2 3 [4

Barrare la casella per non etfelluarel ÌVersamentì di acconto cedolare secca |
i versamenS di acconto cedoiare seccai l i'n misura inferiori

j6-
,00

Barrare ia caseBa pcf non eìfeltuafei
i */ef5afflefitì rff accorilo add.1c camunalc;;

Versamenti di acconto ada.ie !
comunate in misura inteftore |

,00

__L mi
Numero rate (in casa di dichiarazione congiunta indicare

i! dato solo nel modeilo i

Y-
i congiunta indicare
elio del dichiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 j SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI
T

F7 ÌSoQlia esenzione l
saldo 201 e ,001

l^s^lf
L

.co

Es en son e tota ie/1
a""a^ga^i ]F8

Il

Riienule

o
o
in
n

s
in
n

l
^
U)
CM

f

01
r-4
o
n
^
r-
o

SEZIONE Vili - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 l Importi rimborsati
l

IRPEF]

Credili irtiliuaii
i» rnccjelk; FZ-l per i!F10| "".'!"°°;"°. F2-l.l'8'"... Cradiloi

verssmen's d; aKffr imposte

l

12
ÌAddizionafei

RegionaSej
.00] all1RPEF|

Credit
Addizfonale

,001 Regionalel

T
l Addizionale

Comunsle l
,001 ail'IRPEFi

Credilo ! '
l Addizionai e l

Comunate

4

__^_

.ool

Cedola re!
seccai ,00

Credilo! 4
cedolare'

seccai ,00

SEZIONE IX-ALTRI DATI

Fn|SìStodei?;ii
"QUADRÒ G^-CreditrcTrmposta^
SEZIONE l - FABBRICATI

Detrazionil2
l . canonij

1 [ocazionei ,00

IReslitu-l
F12i^%1U5

i fiscale

,00

2 slraa-dinaik)

,00

Gl|^^qu's'o,,ffecIJ^|
1 2

..F.recec
dictìiarazfone

credilo

^1^1- .00

0,,»|:1
^s^\

ràito cartoni (Ji
iloc32ione non petccp'ti;

;(vedere istruzioni) .00

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
Tnno^ L,TZj2—"-1--""'ì3"

G3l ?""°-.
;zione

IReinleqrc
[Tolaltf

irziaii
l Somma
ir5Ìn;egrota|l!33"

SEZIONE III - REDDITI PRODOm ALL'ESTERO

lie I ir5in;&groia| ,00

•l—-——T
Residuo
precsdsnlo
djchlafazj

5

_<»M...
dì cui-T:

^]nceWd"SF%] _^

s

i
;2

! Codice Slatti
estero; Reddilo estero

G4

imposta l ImPSig.00 iloraa i

,00 i Imposta estGral __W|

.001

Credito utiiizzalo
nelle.preced^nlt

l dichiarazioni .00

compii
Rt
pit

!9
dì cui relativo l
alio Stato estero

di co!. 1 5

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Abitazione
ptìncipate

,00

w

„

E
ca

Q5 l Abjlazjone ^f^l
1"— " ^-^—.—^ ,—_-^^

GB l Altri immobili „ lmpresa/ i l Codice
Professione i S fiscale

.i_L._-

2
.Numero i

raal
fatatel3

C(
.00

]3
Nufn< Rateazione

ResiduJ,*
.precedente
lichiarazion^tzion^

Telale i
ereditai

.00

.00

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE

G7 IRK
T Ctl CUÌ

J^i"^@l
3

SEZIONE Vili - EROGAZIONI SCUOLA

G1ois^| ---^^f - —^

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

IGSÌ^IJ ' iRe^f
._W.I_[___1...

l
u

l
i
l

. ""al
^jHe^l ^c^ .00

b-"~ '"]
^M-»

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO
•T2 —-———

,iteaìsì
._.w., ,00

...di cui
ui^ìzzalQ !

inF24

:F-

,00

SEZIONE X -VIDEOSORVEGLIANZA
-—i2""--—""~""-"']'—;:—IT——

II! .

j ^EZIONE Xl-JVIEDIAZtONI

G12I RE^
.001

uli!;?/a'i0 s
in F2: l

iGial^j dì cui

,001 .ool compciiE
ne! mod.i'1®

•j-r

QUADRCLNMPOSTEDACOMPENSARE
; 1

^Mj

SEZIONE XII - APE

"L;J-;-T--——~-""
lluamui

l
TÈ

i
l

.00

icare f'impofio delle imposte da versare con i! Mod. F2-1 _ l
lutifizzandoin compensaz-ìòne i! crecfito che risulla dat Mod. 730 ; l oppure i

,00|
ws ta csscild per ul-:;Ìzza(2 in cc.Tpersazione cor li Meri. W. Vwe'Q ered;tc
risulla dal Mod. 73C fchs quin'li EIHÌ sefi nmtioisolo dai scstllu'.o d t!T;[)ys'aj

;to
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il CALDORO STEFANO

3
/'«» genzia

.-(-.5. ntrate

MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Modello N. l

730 rettilicatiuo f 730 integrativo

impegno ad informare iì conEribuente rii wentuafi comunicazioni |
deli'Agcnzia delie Entrate retativc alla presffntó dichiarazione |_

Comunkrazicne dati reltificali
CAF o proiessionìsia

Soslitula. CAF
o proles sionista non deiegato

CODICE FISCALE

>-1
01
ri
in
n
m
o
ti
o
w

l
l
u

l

o
o
in
n

in

g'
IX)
M

<r

<T
r-1

01
rf
o
N
^^
r~
o
^~.
kO
ri

SOSTITUTO O'IMPOSTA O C.A.F.
ÒÌ'HÓFESSlbNÌSTA'ABILlfÀTO'

RESPONSABILE
ASSISTENZA FISCALE IDMTFDE67C68G121E-

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

RIEPILOGO DEI REDDITI
1 ! REDDITI DOMINICALI

2 i REDDITI AGRARi

COGNOF^E E NOME O DENOMINAZIONE

CAF CISAL SKL

M (SCniTlOfiE ALOO OEì CAF

DI MATTEO FEDE

J_LCALDORO_STEE7UHp_

l DICHIARANTE CONIUGE

^JW___._____ __,oo]

.00] .00]
3
4

5

e
7

PEODITI DEI FABBRICATI
REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

JX)|,  ì

i ALTRI REDDITI
IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

•••••)•

]Reddito abitazione principaie e pertinenze (non soggette a IMU)

97.069,001

^jL
,oo|

M\

M

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
11 l REDDITO COMPLESSIVO
12 l Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

DICHIARANTE

97.O 69. J
2 CONIUGE

13 l ONERI DEDUCIBILI

14 ] REDDITO IMPONIBILE
15 l Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

.001

,00

.00

,00

.00

97.069.00i
.oo

,00

16 | IMPOSTA LORDA

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

21 l Detrazione per coniuge a carico
22 l Detrazione per figli a carico

23^-i Ulteriore detrazione per figli a carico

,001

34.910.00;
DICHIARANTE

,00

.00
-r

CONIUS6

:^====^

24 l Detrazione per altri familiari a carico

25 Delrazione per reddili di lavoro dipendente

26 i Detrazione per redditi di pensione

27 l Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

zs
29
30

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Delrazione spese per inlereenti di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche
Detrazione spese arredo inmobili ristrutturati

31 {Detra^on1 spese perinterventi di risparnnio enerQettco
32 l^letrazfone spese arredo ÌmmobiFi giovani coppie
33 l Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

37 j Detrazioni mquilini^on contratto di^toeazione e alf^
38

Credito d'imposta per ìi riacquisto delia prima casa41

42 l Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

43 Credifo^^mpo^ta reintegro anticipazioni fond^ pensione
44 l Credito d'imposta per mediazioni

45 l Credito d'imposta per negoziazione e arbilrato

48 l TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RISO DIFFERENZA
50 ! IMPOSTA NETTA
51 l Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

52 l Credito d'imposta per i'abitazione principale - Sisma Abruzzo

53 l Credito d'imposta per imposte pagate all'estero
54 l Credito d'imposta per erogazioni cultura

^^'^edìtodiniposlatrererogazìo'iTicuoia
^e i Credito d'imposlapervìdeosorveglianza
57 l Altri crediti d'imposla

58 i Crediti residui per detrazioni ìncapientt

59 i RITENUTE

60 l DIFFERENZA

-•'"i ,00

_.00j_,W
,00 ,00

,00 ,00 i

.00) ^

.ooj ,00|
312.00Ì .Ofll

,oo! .ooj
.oc!.00

,00 .00

_.._^it——— ;00
,001.00

1
.OOi;00[
.001,00

,001,00

^Oj.00

.00 .00

.00 ,00

,00 ,00

312 ,00,00
2DICHIARANTE CONIUGE

34.598.ao ,00i

.00;.00

.coi__^
.001 .00,

,001,00

^,001
.coi,oo|

.001 .oc

,ooi
:ooi34.910.00

-:3Ì2:-ooi-' .00!

28

a

3

3
l

l
01

i

i
s.
•n

l
l
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CALDORO STEFANO

Modello N.

>-)
<n
rf
in

l
o
ti
o
tO

l
l
o

ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE

_61_J_ ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTI DICHIARAZIONI
62 i ACCONTI VERSATI

DICHIARANTE 7' CONIUGE

,00 i ,00

63 l Restituzione bonus fiscale e straordinario

^4_j J3etrazioni e crediti già nmboreati dal sostilulo
-s66 l Bonus IRPEF speitanle

67^ Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione
68 i Restituzione Bonus IRPEF non spettanle

,001
,001
~3_
.oo !

^
~~w

,̂001

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF
71 l REDDITO IMPONIBILE
72 l ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTO
73 i ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

+
,001
;ooT

DICHIARANTE^
97.069.col

,00|

CONIUSE

J.^

74 l ECCEDE^ZA ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF PflECEOENTE DICHIARAZIONE
75ÌAODI^ONÀirE^OMÙNALEALL1RPE7n30VLm-

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZÌONE BO VERSATA

1.971,00
1.971.00

flO!

oo]

-^
-l]

76

77 , ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDE^r^E DICHIARAaONE
78 i ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'tR PEF 2019

79 l ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2019 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

777.00
^
.001

777.00i
Mi

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

233.0cl
233.00J

1 DICHIARANTE '2
CONIUGE

ao CEDOLARE SECCA DOVUTA
—L .00| .001

81 ! DIFFERENZA

..I^Jf£?^y^L9^)^R^SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
uTACCOMTcÌDOLARÉSECCÀvÌRSAn PER IL 2018

M;
 \

.00

m{

.00

.00

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Cosce, i_-—
DEL DICHIARANTE ^^ i B^S

^CREDm,
^ cui da utttizzat
cctnpcnsaziono

91 ÌIRPEF 12

,3<~"

cctnpcnsaziono con F24 | di cui da rimborsare Import
da non versare

J3EBITL
liTiporti da uattenerG'vetsare

,00 ir

92 l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEFl'

SsJADDiaONA^a^'NALEIRPB^
34 l PRIMA RATA ACCONTO IRPB: 2019

95 |SECONOAOUNICARATAACCOWOIRPEF2019

96 l ACCONTO 20°.. REDDITI TASSAZIONE SERWATA

97
98

-z:^_
_312A)T________pol
__...__wj_wj

.001 .001

5 312.co l6 .001
7

..W^_ ______ ..flOj

.ooj _flgj

__-w
_00

ao\

99

OCCONTCaOnZONAtECGMUMIILEarWLEMtsj__l
IMPOSTA SOSTfTUTIVA PREMI DI RISULTATC) E WELFARE AZIB^IDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

100 IPRIMARAIA ACCONTO CEDOLARE SECCA20ig~
floj .coi ^T .00

W!

-__°0.
,00

.00

.00

.00

.00

^_J"1

101 l SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201 9

..._M
.00

s

l
.00

i

l
<u
O)
§

o
o

r-1

N
in
n

^'
w
N

r-1
'.f

<T

UQUIDAZIONEDELLEJMPOSTE ^._ |__-
f^ne ! N

DELCONIUGE - ^^,[
CREDm

JMmxiej
dedito di cui da utiiìzzare in, . |

compensazfons i
di cui da rimborsare

jnjjRpEF_..,_,_,,.,___T___._°oi3_.oo|
112 ADOIZIQNAIE REGIONALE IRPEF'T.00 .00
1U_[Aim00NAl£COMUNALEinr^! ~ l.——^—--^
114 l PRIiMA RATA ACCOt-n'O ISPEF 2019

T15 ISECONOAOUNICARATAACCONTQIRPEF2019

?
DEBm

dan3?&are | Import, da iratteners^asa.-e

—- t—
Z^-::J_

.J»1G-
s»

.00

/
_00!-
-wi-
"s

116 [ ACCONTO 20°,. REDOmTASSAZIONE SEFBRATA
117 |ACCCW'rroAQDlZlONAt-ECOMUMALE20!0| ]

J18_LIMrosTA.SOST?UT!VA PREMI Dl FIISUUATO EWELFAFIEAZIENDALE

„°°

,00

.00

.00

_co

,00 i ,00

119 i CEOOLARE SECCA LOCAZIONI j ,0ol
120 rpRÌWRATAACCONTOCHXXARE^ECCA^^
121 ISECONDAOUNICARATAACCONTOCEDOLWESECCA2019

.col ^ ,001

.00

.oo !

,00 i

_oo
.00

.00

.00

s
l

n

l
l

<J>
r^
o

r~
o

T-1
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CA1DORO STEFANO

Modello N. l

ALTRI DATI

>->
0>
r-1

a
o
v

l
l

130 l Reskluo credito d'imposta pererogaaone cultura
131 ^Residuo credilo d'Imposta per il riacquisto della prima casa da ufflizzare in compensaaone^

to d'imposta per t'increrriento dell'occupazione da utilizzare in compensazione

133 Residue credfto d'Ìmposts per l'abitazione principale - Sisma róruzzo

134 I Residua credito d'imposta reintegro antidpazìoni tondi pensione
135 i Residuo credito d'imposta per mediazion:

E2eE3)

137 J Reddito di fi'ferimento per agevofazioni fiscafì (con imponibife cectolare secca locazioni)

138 IACCONTO IRPEF 2019 i ReddaQCOfnplessiro
uTI CASI PARTICOLARI ^

! Importo su cui cateoiaro racconto

2DICHIARANTE CONIUGE

_")1_— -0°

.001 .00

.coi.00

.00.00

,00_GO^

,001,00

^OJ___ i
9"7--069 _.^.00

.oo|,00

,00 ,00

141 i Prima rata acconto IRPEF .00,00ACCONTI 2019
;OMPENSATI

.00,00l Acconto ackfeionale comunale

Prima tata acconto cedolare secca

INTERNAMENTE
NEL MOO. 730/2019

,00;143 OO.L..._.__
StatolCredito ufflEato

!~6~"
i ,00

Totale cretfto uBizzato Credito utilizzatoStatoAnno

Crediti per imooste 3145 D1CHIARAMTE ,001paga .00

.oolCONIUGE DICHIARANTE146 ,00.00

147 Redditi fondiari non imponibili _.°",00

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU)
149 l Residuo deduziotie somme restituite

,00.00

.al,00

150 ] Residue erogazfoni scuola ^-ODI
.»!Residua credilo d'imposla per negoziazione e aifaitrato151 ,00

152 | Residuo credito cfimposta per vdeosor/egiianza .00_w

1531 Residua erogazioni liberali ONLUS, OV e APS ,00

00 ] Rata 2018
oo l Rata 2018

DICHIARAWE l Rata 2017 ,00

.00
160 Credilo d'imposta

per erogazione cultura -coNÌuQÌDÌCHÌARANTÌ1"Raia20l7

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
a
<n

ilMOD 730 ORDINARIO - IMPORH DATRATTENERE O DA RIMBORSARE

-T
RICHIESTA DI RATE12ZAZIONE DEI VERSANENTl DI SALDO E DEGÙ EVE^mJALI ACCONTI IN RATE

161
IMPORTO CHE SARÀ- TRATTENUTO DAL OATOBE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saido e primo acconto nel mese di luglio (agosto/seitcmbrc per • pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Ne? caso di richiesta di rateizzazione il saido ed if primo acconfo saranno npartìfi in base ai nu.nnero di (-ate richiesto

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
162 i Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.

P^^dettag^lio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245

SAUX) E PRIMO ACCOWO : SECONDO O UMICO ACCONTO

1 |2

.00_L_. S0_

.00

163

.00

GREorro

IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di Sugiio (agosto/setlembre per i pensionati) 312,00

164 ] IMPORTO CHE SARÀ- RIMBORSATO DALfAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

l
:j
!
o

1
-L ..00_

MOD 730 INTEGRATIVO - IMPOffn DA RIMBORSARE
i
Il

'!
s

ri
o
o
in
m

s
ID
n

l
g'
<0
n

COCTCE 2 OICHIAFIANTE RIMBORSO COMUCE TOTALE

171^ [IRF;RPEF

172 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

173 l ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

174 i ACCONTO 20»i, REDDm TASSAZIONE SEPARATA
175 ÌWOSTA SOSTrrUTIVA PRÉMIDTRISULTATO
176 fcETOróRi'SECtt.ALOCAZION!

._._...°?.!...

-^F--
_fl°i_
_9°|

,00 ] ,00

,00 _°°..

,00 ,co

___w] _!_..
.00;

178 i IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

179 i IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALL'AGEMZIA DELLE EbnTIATE (dipendenU senza sostituto)

.-____°°.]_w
_°°.L—_._—f0.

.00

.00

.00i___A'J-.L
1-"-'~~—

§

_ 

•T

•<»
r-{

<n
r^
o
<M
\.
r~
o
^.
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CALDORO STEFANO

Modello N.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

CREOm DA LmUZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24
1911 IRPEF

J.1TO^ETOI^-12^^W°W^ J!IEUU^a^4CRfflTO
._.................^._.-^^......__.___._..^..

192| ADDIZIONALE REGIONALE l RPEF
193 i ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

194jCEDOLWESEO;ALOCA20N^
195 i SOLO MOD 730 i ACCONTO 20% TASSAZIONE SERARAIA

1961 INTEGRAHW | IMPOSTO SOSTmjTIUA PREMI DI RISULIATO
issfroiALE- :

3801
3844

2018

2018
,ool

1842

4200

1816

2018

2018

2018

^
^

.00

.00

,00

"^

_„_.__w,
..J°°..
,00

.00

ti
0>

n
n
o
ti

g
M

l

CREDm DA imUZZARE IN COMPENSAZKINE MOD F24
211|[RPEF

212 i ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

l'COOICETRIBUTO jz<monRKnwmo iàa,«§^&unEÌ4CREt!rTC"DAauAOROI) K oeSSS!S?SSS?S1
-4001 iMIS[]floj^
3801 2018

^ § 213|ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2018

214JCEOOLARE SECCA LOCAZIONI
O 2151 SOLO MOD. 730

2161 INTEGRAnVO

218;TOTAL£ |

1842

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200

2018

.ooj

IMPOSTA SOSTmjTIVA PREMI DI RISULTATO 1816

2018

2018

_m[
.00|

.oo i

IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTmjTO)
IMPORTI DA VERSARE-GiUGNO l'COOICETRBIJTCI

231 l IRPEF | 400I

18
flft-SO LXRfreWlrNIO

2018

IMPOmO DA VERSARE

.00

232 l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

233 l ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

3801

3844

20)8
2018

ai

.30

234 i PRIMA PAIA ACCONTO IRPEF 2019

235

236

237

ACCOMTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

'Ì033

4200

2019

sms

.00

.00

ACCO(<TO ADDZIONALE COMUNALE 2019

IMPOSTA SOSTn'UDVA PREMI DI RISULTATO

3843

18)6

20)9

2018
.on

.00

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

239 i PRIMA RAIA ACCOhnO CEDOLARE SECCA 2019

1B42

1840

saie

2019
.00

.00

241 i immt.tìM,., i ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
—.— ai ceniugo con •: — ——- —-•••••••-•— ———..—...—

242j*";^^~| ADDIZIONALE COMUNALE [RPEF
243|

J d.idJ'chtj'ynte |

3801

3844
2018

Z018

.00

.00
Accocrro ADDIZIONALE COMUNALE 2019

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE
3843 2019 .00

!

244] SECONDAOUNICA RATAACCONTO IRPEF2019

24SISECONOAOUNICARATA ACCCT<TOCEDOLnHESEC&>.a(119

4034

1641

2019

2019

.IS

.00

MESSAGGI

SEGUE

,00

.00

.00

,00

,00

.00

!

!
j
l
i
u
O)

!
g
s

il
l

o
o
in
n

s
Ifl
n
r-1

s'
IO
N

^r

•o"
r-1

o»
r-<
o
(M

r-
o

FRi'AOiaAmj)ILA^pllRAPPRES3'ffA,NTECEa'WEi^
[aR330iSABl^ài^!MfflHSCi[£DaC^£FÌffi^^ DI MATTEO FEDE
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CALDORO STEFANO

MODELLO 730-3 redditi 2018 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:

[- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici

!- Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
l- Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille
l dell'IRPEF
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

<->
0>
ri
IO
in
m
o
E-l

l
l

i

o
o
in
m

s
in
<n

i
l

FiRMA DEL DATORE D? LAVORO O RAPPF^SENTA^TE OELL'EMTE STOGANTE
DEL RESPONSAHLE DELL'ASSiSTENZA RSCALE DEL CAR 0

OELPROFESSONISTAABILITATO DI MATTEO .FEDE

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATI tOENTIFiCATlV)
Sane rtporiatì ii ccd-cfi iiscai-;. il coQr.cme e li no-ne o la dcnominazicne de! scstKyio rfiTfposta o dd CAF o dei
profession;?;.! abtitalo c};e tia ptesi<ito rass;5ienzA fiscaie.
Per il CAP vi^ne anche riponaSo il nuinero di iscrizione a! reiaHvo Alto. Sow, ifìcx'ire. lipcrtaii ;i cotèce fìscale. a
cognome e il r.o'ne dei conttiixHpnte E!, .n caso di' d'c^'jrauonc congiunl.1. Etet coniLfge dichiaranie, ai qu^ f sid'a
pfcstaia fass'stpnza fiscale.
L;'j7ìpflgna (l<-i psriR det sc^gsno che ha {^e'ìtal.o l'assisienza ìESUla (CAF o pfofessionist/i c)bii;tato) ad infonndre
il ccntnbt-ents <}i everriua!;' cornunicazion} doa'Agenzia cfeiie enlfaic (elalìvo 3!!;i presente d:chi3ra2ioFe è attestalo
<i3i'(a l?arraìura delia rolaLva C3S{i]i<]. inìiie vitìfìfi indicalo se si Iratla di u;i modeito 730 frit8<if?.1\-o o reiiiTicatn'o.
Nel caso di 730 non precon ipiìatò. viens inciicato gè 'l sostiì'Jìo. i) CAF o >! professicwiisia afc'tiialo iwi ^ stato detogalo
ad .ìccederó .i;)<i dk:t';araz'oiw p(tìcQ'n?;ìain.

RIEPILOGO DEI REODITI
Sono f;po'*a>i fier ciascun '.ipo ti; redd^o gii ifnsodi determinati sulia base J< (;uan!o ;r>d(calo nes coffispondsnti
quadri dal coiìlr'buenic. che ccncorrwo Aila detetminarione de! feddr.o complessivo ai fini (RPEF.
(no(:rc uisno «pof.alo i^minonlsrc dei redolo dei fabbricali ioc.ìii con applicazione ddta ccduiatc secca, che
quindi non concoffa a!h to;,na£or.o <ltì rotìdilo camplcssivo.
In caso di d'ch'art'i.i'ìonc cortjiunla ^ono rsaor'nii <inchc (ili impcrti dei rcddili de) coiiìugc dictmmntc.

CALCOLO DEL REDDiTO IMPONIBILE E OELL'IMPOSTA LORDA
Sono ciportsti ) (lati per la do.lorminazionc dei fcddro imoonìfcife c clQl'a ruiai^'a i'naoya dovuta,
L'CTparto dc; (cddilc .mpuffib 1c è o'tcnuio soitracfdo da! rcddilc; (a dcduzicno per i'abilazicnc principale che*
if sogycUs ch'c presta Fassistcnra t^calo calcoiA sulia base dei dati inct'ca'i f\QÌ quadro 8: gft oneri dcducibitt
sulla base dì quanlo >f!ttk:ato nella SEZ. li dei quadro E el?( Mod, 730.
L'impos'a lofdi» f caicolata su'LTi b.isc' riBtic .-itiqyotp cofrispon'icnii agii scaglion; d; rcddiic..

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'impos!^ netta è a!tcnuia soìiraBndo dati'in'posia fofd;'.
' le detraaon; per C.WKÌV rii fsmigtiSL (ntì. t2 del TU]f
• le dclranon'pcf redditi di iavctù rf'pendfnrói; sssimiiali. di pensane c flllfirca'tiili (ati. 13d(?lTJ[Ri;
• [a de t fazione- ptìr oncrì <fctcmu(iala su]!?. b;i^e di quante fnd:ca)3 nelia SEZ. f. nella SE2. !if e ncHe SEZ. (V.
V e V! rtd tj^idro E elei Mod.730;
• i Cfed'ìi d'iffiposia: pc' •i riacqu'sto deità pnmz casa (rigo G1 ); per fffiiitcgro anudpazj'wi sui fonc'i pensi'otie
(rigo G3); per l'ìnc^menta deli'occu pozione (riqo G7.t: per 1c fnccfiazìon' (c'go G8); per ncgoziazioft e artsiiralo
(ngsG^i.

CALCOLO OELL'IMPOSTA NETTA E OEL RtGO DtFFEHENZA
Da;t'impof<o dcit'imposla "eita vcnqono saltra'.li:
• i cred-li tì'i'nposS.i p<T gl7 :(nmob ti colpiti d^ sisma '.'crifica'osi in Aùtuito (rishi GS e C6>;
• i cfect.ii d'iniposla pc'- i redd.ti prodoni dtt'eEleto tielermi'iato &uli<i base dt quanto indicaio nel quadro G. seziono [)f;
•per silfi c(e<jirìtS'impos'a(rgoG2. o GIÀ), pcfArt-bon'Js frigo GS). per er&gazionì scuola ("gaGiO) e per
videosor/'-giianza (rgo G12);

• fé ritenute già ctfe'iuate dal s(;5lilu)o d'fmposla 3li'<ltto deila ccrriìSDOns'ana deliti f(;tiibu;fOfTe o tfeila pensict'c
a deal' alsn crnolumefi;i,

' ìa ritenute re'alive 3: reudiD di'.'ers» ca qiìel^ di iavo'o dipondfinic o {}r pensicxie, dichia'a'e (i»i qLtado O e F del h(cd. 730:
• i eccGdenza iisfilanie dalEa pfc'cedonte dichiaraziorìe;

acconti versali iramiie 9 sos'iluró d'jnipostiì ovvero difeilam&nte dai conlribyerìe;
id'iuzicne 'bonus fecaie e straa-dirìiino- e "delfariani e crediti g^ limbofsali da! sosiìtulo".

• il bonus lipc! ficofiosduto in dich;ar<»zione.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL-IRPEF E DELL'ADDCTONALE COMUNALE ALL'IRPEF
È "pollato
• )':mp2rtodel fedcito su CIK SGno d^ulc' radd^icnate rcgiona!? e i'adttizionale comtjniile aìt'ìRPEF.
* Iwcorto cfavuSs deH'addizfonnle feq?onate all'iRPEF;
* l'add^Ksn.i'e ruQÌccalc .>!f'iRPEF risultante dali.'t certifica^onc.
' l'eccodsnza Ji adóstenale feg-oriiiie all'tRPEF fisuiiant" dalla pfeccdente dichiarazione:
• l'inipono do^'u'a (JpS'.ìddi^iunaie ccmunai? all'tRPEF:
- ! addizioMie cofnunafe aiURPEF rfsuitanty (ln!Li cflrtificaziow;
• feccedctì.'a di atidiZbnalc co.Tiunafc all'lRFEF risiiìtante dalfa pfdiedsnìc dicn:<araz;on;-.
• I'accoTiio 'Jdi'attóizìonaÌE? comuna'e airiRPEF;
• IscconlO Cfi!- !'arirff2;an.-itf ccmunaift sll'IHPEF tisui^nle dalla ccnificaziane.

CEOCLAHE SECCA LOCAZIONI
Sono riportali rammentare dciio cedoiais secca dovu;3. la dftfsrenz.i posidva tfa ceddarf] aesca dovuta c fi'enL-ti
cflcttiialB da! sosliluio, rec^edor^ nsullaitìs dalia Cfccédenie dichiarazione e i'ifTiDario 'Jegii wcoiift
lel'a cc-óslwe sec-a vcrsaU.

LiQUIOAZtONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
C npcflato il rìsuiUitq coniab'i" (lei calcoio deTlRPEF c di-! fé ati d 1212 naÌ! airiRPEF che saranno trallerute
cwero rimborsate dai scst^jio d'f.Tipasta. Nd caso t!i compi'azion? del qyad-g l. i'evsntuaie credito relat-./o

.a dascura impogta è ripjnjio ira i'am'nonla  che può cssefe u'iiliz/itto in cofT.pensai'jor.e con il rrod. F24
per :i w.-samen'D di aHfO fnposte e i'iwimoriiare ckie safe ri-nborsaio aai sostiiyto d'imposta.
Sonc ind-cati gli impo.-l) (Jayà prima g d^la seconda o unica, rate di acconto 1RPEF che saranno traiisnylì.
aUa scadente dovu's. tfai soslilulo d'imoosta.
E indicalo i'sventuale accor-to dei 20 per canta sw [edditi sogge'fi a (a.ssa^oriB Mpafats dsiia SEZ. i!
del ttuadro D.
È indicato !'accofi;o dcfl'atidi.uwate comunate !RP£F chs sarj iraìlenuio. aiia sca'ienza dovula, dai sostituto
ci'in'posta.
È indicalo i'ammwilafs dciriiipos'ti sosiifi-ttva itìlativa di coinpersi percepilr per ^reini (Ji risuì'aia s wpifare
azìor'daif-
E riportalo ramit'or't.ifc deità cedoiye sacca suBo [oca2ion( cho sart iraUonuia o nm&orsata dal soslituìo
d'iCTLposia. Sono Ìnd'caK 3!) irrTporti delia prma e delia sfic&iida o uffca '•ala cii acccnld •lefl?. cedoiaro scesa
cho saRinno t»<ittc*nulì. 3!fc scaden/.c dkn'utc, dai sosUluto d'ìf'iaasi.i.

ALTRI DATI
SorìO 'iporiai! ](i.ì!( rclaìivi .ili'a'nmonl.irc; rcsidtio dt;i ac'di'i dunposta perle cfoc).'ì7jcinii:'jliu'n. pi2fi;
riacquisto dciiapfitna casa. per l'mcicmciito dCii'occ-upazionc. pof gli imwobtii coipili dal s.sma m Miruzzo.
per il rcirtcgro delle aniidpazioni sui tafìdi pcnsionf1. per tc m--'yta2)o.^, per 1c cfoga^orii scuola. per la
ffcgazi.izionc o i'arbitrai-D c per la v;d&03Qrvogliarza che il cgniribucn;(; può utiyzzarajn compcfisazìanc
avvero ripoftarc nclia s'jcccss-.-a (iich'.irazÌGr'c- dei JFtIsJiSi. i-.onchc .! res-idua rfci fioo E36.
t indìCiiSo l'ammor<!^rc tioincitìssiyo dolto spese sanitarie per fc qunti si ù fnjilo della raoizzazìono nclfa
prcsf'fìlc dichiaiaztOpc; •ale importo dovrj csswc "portata nelia s'jcccssìva d:<.-t';ar.uj'xi" de; rcild;(i
mod. ?30 cer ftutre di'11,1 second.-i fata dslia defrazionfi speitarte.
È ind'ca'o ;1 reridiio di rì'cnm'.'nlo {lomma dì reddilo coinpiessivo f biise ifnpariifele d&Na c^'dolilie secc.il
per 'a dclefm?f3zior-e delle delrazioni cofr.misyrate al re<ldiio (es, delra^ìon: per car'cfif di famigha e iavoro}
c diallfifaerìCilcfcol^eyati al possesso di rcEiUisii! reddituali, quali ad esempio ['l SE £.
Sono npcrfali i <Jau' per fa (ietcrmscazion? dsll'acccnlo frpet irì p-esonza di s;tuazioni pflrticolari (ad esc p;o
reddi{ì ai lavoro dtpc-ndcntc p'udcitti in zone di franiier.i). fri caso ci; iiiocioìlo 730 senza soatitutù, nei righi
da 141 a i.13 sono indicali gii iffipaflì della pfiT..^ fata J e fi acconto ffpef. dcfl'addizionaie comunafe e de!!3
prinia rata de!!'acconio cetksiare seccn ticrTpciisa^ ifìicfnamcntc-
Sona presenti < (tali ref.tlivi al credilo per iniposic pagale nii'eslero ccn distinta incfìcazionc dello Stato e
doif'ii'ino di OfOdUi'ìonc (j(:! ffttdte estera: 'ali i»iofrna/'iofì! tìsuranno essetc util'z2a!e nclie successive
dichiarA/Joni Eie; reddili quialara d contnbyente intenda fruire de! c.rcdìlc tfimposla per redditi proctolii
ati'es'cfo- Sono in<fic.ili i reddCÌ fcndia'i rcì.'ilivi a tcrrani non afiiltati R fabtificali non losaìi, noncti.- il róttdito
ciclismi aff die pr;ncit;ate c del?e relalivc peniiwn^e sosgclie a ÌMU. non rmporibii; in quanto i'ifpflf e !&
fetal.vi'adtl^icindlistifo^usiiiLiiiedall'Ifnu.Tati infoniia^ioni possono assumcrofi'ievofiefI'iiTibtio di
pfosia.tfcrJ prc'-'idenziali e assiStcnziaiL
È indicato t amnnonlarc del re.'Sidufl delle sontmc rósliluite at scggeilo eroyalorc nuii ttoduile nei;;) prssents
df;hiar asiane che ii canlnbuenl? DUO Ti&ortiirfl nclia successiva dich'arazione dei fcdditì owtìfo chied&rff
a ftmfaocio. Sona infine indicali i (lali relaiw al credilo d'imposla p^f efogazioni cufìura da indic.tire nsita
cSic ar.];ìantì dei feddttì rlelì'£n<ia succ''3Sivo,

RiSULTATO DEUA UQUÌOAaONE
Nel prospetta •/!crìC T.EScato !'amnnof.fsic d^i'Ìinticrto cho sard troKcnuto c rin'ibo'sata da! Ja'.ofo di IBVOTO o
ciaa'or,tc pcnsionrstico ir> tius's p.-iga.
Nei caso (ir die torà; i of; e pfcscnlaia in tórmri cangiijnu. rsl pio^psiio y ir-.tjicaio tin UDÌCO impo'io
coTiptessiVO che tacne conio delia !i<iuìda2io,'ìc dcil& impoGio di entrnmbi Ì comigi. E inoil.'e indiciito .t
fiu;neio delie raic richifisliiperi vefsatncfiti de! sa'doctlwj'ieventu.iliacconSi.
Nel caso li 730 prcsffnlatu in assenza ui un sosliluto d'ìmpu';^ tenuto ti (•(fe;(ii;ìre il car»suagìio, saiin

lid;i gli imponi cfìe antì^nm versati con i! ir.odelte F24 o che s.iraii'ia cifTi&ofsatidaii'Ayenzia deiic enfiaie
io infine svidffnziiitì c^i Ìmporii dB fwiwfSiire a cura de) d3'or& di b'.'oro o (ìoif'enle pc-n2ìcn;£lic0 nel

3so di presentazionfr tfì un ino'Jelìo 730 inlcgw-A'o.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Kef ':<iso d- c.onwt.i/ione dei (ìuadro !, sono riporlali i d<ii< relAli\'> ag!; .(nporl; a crsdilo chs davona esswe
lililì/^aii per ìa cofnpila^onc del mod. F24 ai ii^i <i<>i p?.gaf."nlo (Jelio iir.posti? no.i ccfnptese nel fnodeilo
730. In pArtÌcci£ro, pc." ogn; cr-Stiiio sona riportali ii codice iribulo, t awo tt( filerimo-ito ed :•! relatfvo impor!o;

i cred:Li rcialìvi alic addizionali fc<ìicnaie s coinur»ti!c t: mott'e rìportaio ;] codice re;;ior>s/comune.
casa dì 730 p(e5tlfilAto in assetta di un sostiiuro d'ifvposia tenvsc A effetlusre i! consuagiio. sono

indi^iK sii ifnpsn; dsi C(c0;t< non superiori a"uro 12 cMe possons essere ul.!i;^al) ifì rompcnsazi-y.p con il
mod. FZ-t. yona irfin? npon^ti t dntf re)a!i'/< agl; impcrti a dtìbiio che dGvono essere '/crsii,tJ con ii moil. F2-I
nel caso di 730 presenlato in asscpza <J< un sotìilulo d'imposla. Per agni ifiposla sono ripo-laSi ,ì codice
Eribulo. fw.o di tifefi.-tiento eri ;1 feialno importo; per i defaìii relaiivi alle 3ttdi2'ona!i (eg'onaic e coniunate v
inoit'e rj't/oitato it codec rcgioncf'comuw.
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CALDORO STEFANO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n.
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i HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............16/.07/2P1?.............................................................. LA DICHIARAZIONE
I MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO lSOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

! DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
i TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL

RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI? IL-C-A~F-Ó-TL PRÒF~ES-sioNlsfA-ÀBTÙfAT-Ó''INblTRÉ/ATfGmTO'DELLARICHFESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA Q
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE:

N. l CD lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi
per euro 97.069,00

redditi

34.910,00

1.971,00

233,00

544,00

233,00

56,41

N. l CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Corn.-acconto 2018 per euro
N. l CO lavoro dip./assimilato con rit. ace. Add. Cora.-saldo 2018 per euro
N. l CO lavoro dip./assimilato con rit- Add. Corn.-acconto 2019 per euro
N. l documenti ESAMI DI LABORATORIO
N. l documenti per VISITE SPECIALISTICHE
rimborso)

N. 2 ricevute attinente le

universitaria per euro
Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente - codice fiscale del soggetto beneficiario non indi
cato

Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici.:
Scelta non effettuata dal contribuente

rigo El (di cui 1.063,20 a

spese per la frequenza a corsi di istruzione
1.329,00

1.450,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO VIGLIOTTA FABIO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE _-
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3
Antrate ®

MODELLO 730-1 redditi 2018
sc,heda-per,la.sceltadeljad®stmazione-dell's per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mad. 730/2019 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

5
ri
in

i
o
&4

.1
Ul

l

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO (M OF)

DATI i CAIDORO
ANAGRAFICI

STEFANO B
DATA DI NASCITA COMUNE (oStatoestero)DI NASCITA PROVINCIA (sigla)

GiORNO i ^.ESE i ^NKO
03 , 12 il960

3

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRÉ LE SCELTE

c

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA
DEL 7- GIORNO

,,CH!ESA,EVANGElJCA,yAL[)ESE,, l CHIESA EVANGELICA LUTERANA
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) | "' '"'"" " ''"^j'^jj^'

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

-.i...

•v
E

N

_s

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNtONE CRISTIANA EVANGELICA
BAHISTA D'ITALIA

UNIONE BUDOHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKAGAKKAIjlBISG)

AVVERTENZEPer esprimere ia scelta a favore di una delle istituzioni beneficiane delia quota detl'otto per miUe deli'iRPEF. il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isliluzioni
beneficiarle
La mancanza deila firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,ia ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle sce'le espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

11



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

5
r-1
in

i
o
FI
o
kO

l
l

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E CELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCF

SOCIALE
.C.I.LETTAj.DELD.U

NON LUCRATIVE 01 UTIUTA' SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
OCIAtE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONOA210NI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

. C. 1, LETT A), DEL D.LGS, N. 460 DEL 19S7

Firma

Codice .fiscale dei.
benefictario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ-

Firma ^..........-^-.

Iodice .fiscale
ficiarjo (evi

!

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma..................

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAQGISTICI

(SOGGETn DI CUI ALL'ARI

Firma

Cocttce tiscaie dei
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATHVITA' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Rima

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI t.ECGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

Firma

)dic.e.fiscale del,
leficiario {evenl J

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma

ino J

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delie tinalità destinalarie della quota dei cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la
propria firma ne! riquadro corrispondente- [I contribuente ha inpitre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiarlo.
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneliciarie.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

CODICE

PARTITO POLITICO

Firma

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politic] beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando it codice de! partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti poiitici
beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell'in formativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
cheTdati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
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CALDORO STEFANO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

Il SOttOSCritto CALDORO STEFANO
codice fiscale _3——18i|—_ , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:
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Dichiarazione di responsabilità

Il contribuente dichiara inoltre:

che i familiari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo
carico, non avendo percepito, nel corso del 2018, un reddito superiore a 2.840,51
euro, tenuto conto, nel calcolo del citato reddito massimo, delle indicazioni
fornite nelle istruzioni per la presentazione del modello 730/2019;

Data 16/0-7/2019 Firma

Documento d'identità:

Tipo:Carta d'identità'
Scadenza:02/12/2022;

Numero:AT7477290; Rilasciato da:COMUNE DI NAPOLI;In data:28/06/2012;

rt
o
o
IT)
<n

s
in
m

g'
U)
CM

•<r

0>
r-1
o
M
*^>.
r-
o
~~»
kO

13

admin
Rettangolo

admin
Rettangolo

admin
Rettangolo



*

CALDORO STEFANO
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

It SOttOSCrittO CALDORp STEFANO C.F. CLDSFN60T03B519J

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2018

Data _16-Z07/2019__
Firma del contribuente
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga Luglio

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

-_-_ _312..-00_ i
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